PtX](,tll"Il]li,\я rDt]Jl]I,,\l lt t я

СДТКРIНСКОГО МУ НИЦРlПАЛЬНОГО
ЧЕЛЯБИНСКOЙ ОБДАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2018 г. N} 34-п
с. Ров{аповна

об утверждении перечня муЕиципальных программ

романовского сельского поселения на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов

в соответствии Федератrьным закоЕом Ns131_Фз от 06,10,2003 г, <об обцих

принципах оргаЕизации местIIого самоуправления в Российской Федерации)), Уставом

Романовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.УтвердитьпереченъМУнициПалЬнЬгхпроГраММРомановскогосеЛЬскоГо
поселения на 2019 год и плановый rr"р"оо 202о и2021 годов, согласно приложению Ns 1 к

настоящему постановлеЕию,
2.обнаролоВаТЬнасТояЩеерешениеВУсТаноВЛенноМЗаконноМПоряДке.
з.КонтрольисIIолнениянасТояЩеГоПосТаноВленияВоЗJIожиТЬна

заместителя главы Романовского сельского rtоселения,

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

АДМЩНИСТFАЦИЯ
ромАновского сЕльского ýýФскд ш,*{ рtя

глава Романовского сельского поселения В. Поляшов

PArI()}*A

\.1.1,,_*.;-:.-:,..,-:

к постано
Романовс

Перечень

муниципальных программ Романовского сеJIьского поселения на2
период 2020и 2021 годов

Наименование муниц4ц9дlцФ
Администрация Романовского
поселения

Му""ч"rrальная програN{ма Романовского
сельского поселения "Благоустройство на

территории Романовского сельского

поселения на 2019 г.
Администрация Романовского сельского

поселения
Мун"ц".rальнаjl [рогра]\dма Романовского

сепьского поселеЕия "Реконстр}ц(ция,

ремонт и содержание улично-дорожной
сети, искусственЕых сооружении и

"r*,.рр"rории
на 2019-2021 годы"

Адмияистрация Романовского сельского

поселения
Муrп"ц"rrа,оьная програI\4ма Романовского

сельского поселения "Развитие культуры и

библиотечного обслуживания на

территории Романовского сельского

,,Йп.rr" на 20192021 д9дЦ
Администрация Романовского сельского

поселения
Му""циrrаrrьная програý{ма Романовского

сельского поселения "обеспечение
доступным и комфортЕым жильем граждаЕ

Российской Федерации в Романовском

сельском поселении на 2019 гоС